De vennootschap is opgericht voor een onbepaalde duur. 

TITEL II: KAPITAAL 

Artikel 6: Kapitaal 

Het kapitaal bedraagt honderdvijfenzestig miljoen 

vierhonderdzevenennegentigduizend honderddertien euro en 

negenendertig cent (€ 165.497.113,39). 

Het is vertegenwoordigd door tien miljoen vijfhonderd-

achtenzestigduizend zevenhonderdvijfendertig (10.568.735) 

aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 

Het kapitaal is volledig geplaatst en volgestort. 

Artikel 7: Kapitaalverhoging - Kapitaalvermindering 

Het kapitaal kan achtereenvolgens verhoogd of vermin-

derd worden door besluit van de buitengewone algemene ver-